
--~-~-"------'·: ./ 

Shpallja pub like u afishua ne faqen zyrtare te internetit te Gjykates e Shkalles se Pare te Juij_dlkSicinit_ ~e·· · 
Pergjithshem, Lezhe me date_,_, 2024. . ._ ' 

Nepunesi IT _ 

Shpallja publike u afishua ne stenden e Gjykates e Shkalles se Pare te Juridiksionit _t~ Pergjithsh' ·n 
Lezhe me date_,_, 2024. Punon]~si i gjykates 

Gjyqtar Gjykates Shkalles se Paree Juridiksionit te Pergjithshem Lezhe 
Me urdher dh ·· orosi 

Veronika ergjoka 

Renis Sheshi 

Gjykata urdheron Bashkine Kamez per depozitimin ne Gjykaten e Shkalles se Paree Juridiksionit 
te Pergj ithshem Lezhe, brenda nje afati sa me te shkurter, te konfinnimit me shkrim per 
realizimin e afishirnit te njoftimit me shpallje ku te konfirmohet qendrimi jo me pak se 20 dite ne 
kendin e tyre te njoftirneve. Ne rast moszbatimi te ketij detyrimi ligjor, Gjykata do te aplikoje 
masat ligjore te percaktuara ne K.Pr.Civile. 

Gjykata konform neneve 133/a dhe 133/b te K.Pr.Civile, parashikimit: "I, Njoftimi me shpallje 
publike kryhet me ane te cfishimit te ti) ne gjykaten e vendit ku do te gjykohet mosmarreveshja, ne 
vendin 65 ku personi te cilit i drejtohet njoftimi ka vendbanimin ose ne vendqendrimin e ti), si 
edhe ne njesine administrative ne te cilen ka vendbanimin ose vendqendrimin .. ", vendosi t.e 
njoftoje me shpallje palet e paditur: 
- Bledi Adri, I biri I Bajram dhe Nesibelindur ne Podgorie, Korce, banuese nil Kungulli, 
02520031, Nd.JO, H.1, Vreshtas, Podgorie, Maliq, Korce., ti! njoftohet per leshimin e deklarates 
sii mbrojtjes, jo me vane se 20 dite nga njoftimit sii kerkesepadis« dhe akteve shoqeruese me 
ane ti! shpalljes publike. Bashke me deklaraten e mbrojtjes duhet te depozitoni provat ne forrnen 
e kerkuar nga ligji. Gjykata informon te paditurin ne lidhje me mundesine per te kerkuar ndihme 
ligjore dhe detyrimin te informoni gjykaten per cdo ndryshirn te mevonshem te adreses dhe te te 
dhenave te kontaktit elektronik peT vete ose perfaqesuesin, listen e personave qe deshironi te 
therrisni ne cilesiue e deshmitarit, gjeneralitet dhe adresat e tyre, nese kerkoni prove me 
deshrnitare, si dhe faktet qe synohen te provohen me ta. Ne rast mosleshimi te deklarates se 
mbrojtjes sipas nenit I 58/7 te Kodit te Procedures Civile, prapesimet dhe provat qe mund te 
ngrihen ose paraqiten vetern me kerkese te paleve, nuk pranohen nga gjykata me pas, nese nuk 
jane paraqitur se bashku me deklaraten e mbrojtjes. Pala e paditur mund te rnarre kopje te padise 
dhe akteve te paraqitura nga pala paditese, prane sekretarise gjyqesore te gjyqtarit te ceshtjes. 
Nje kopje e kesaj shpallje afishohet ne stenden e Gjykates e Shkalles se Pare e Juridiksionit te 
Pergjithshem Lezhe, nje kopje ne faqen zyrtare te internetit te Gjykates e Shkalles se Pare e 
Juridiksionit te Pergjithshem Lezhe, nje kopje administrohet ne fashikuJlin gjyqesor, dhe nje 
kopje prane Bashkia Lezhe. Njoftimi me sbpallje qendron i afishuar per jo me pak se 20 dire, 

Njoftim me shpallje 
Prane Gjykates e Shkalles se Pare e Juridiksionit te Pergjithshern Lezhe ka vendosur "Per 
njoftirnin e kerkesespadise dhe akteve te tjera pales se paditur Bledi Adri me ane te shpaJ(jes 
publike", rezulton se prane Gjykates eshte duke u gjykuar ceshtja civile me Nr. 387/655 
Regj.Thernel, qe i perket: Padites: Preng Leti i paditur Bledi Adri me objekt: "heqje 
kujdestarie" 

Lezhe, me 13.02.2024 Nr.387/655 Akti 
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